
Про переведення учнів 1-8 класів до наступних 

 

 Керуючись п.2,3,4 Порядку  переведення  учнів  (вихованців) закладу 

загальної середньої освіти до наступного класу, затвердженого  наказом  

МОН  України від 14.07.2015 року № 762, зареєстрованого  у Міністерстві  

юстиції  30 липня 2015 року за № 924/27369, у редакції наказу Міністерства 

освіти і науки України від 08 травня 2019 року № 621, зареєстровано 

в Міністерстві юстиції України 29 травня 2019 р. за № 555/33526, на підставі 

рішення педагогічної ради від 12.06 2020 року № 8 

НАКАЗУЮ: 

 

1.  Перевести до наступних класів учнів 1 – 4 класів (1 клас – 7 учнів, 2 

клас – 9 учнів, 3 клас – 8 учнів, 4 клас – 12 учнів) 

 

2. Перевести до наступних класів учнів 5 – 8 класів (5 клас – 8 учнів, 6 

клас – 6 учнів, 7 клас – 8 учнів, 8 клас – 9 учнів) 

 

3. Довести зміст даного наказу до відома зацікавлених осіб 

 

4. Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника 

директора з навчально-виховної роботи Євламп׳єву Н.М. 

 

 

 

Директор Любимівського НВК:                                                      А.І.Остапенко 

  

 
 

 

ВІЛЬНЯНСЬКА РАЙОННА РАДА  

ЛЮБИМІВСЬКИЙ НАВЧАЛЬНО-ВИХОВНИЙ КОМПЛЕКС 

(ДОШКІЛЬНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД –  

ЗАГАЛЬНООСВІТНІЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД) 
 

 НАКАЗ 
 

 

12.06.2020 с. Любимівка  
 

                  № 02 


